News Release

2026年 1月 28日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川 博之

（コード番号 1847 東証スタンダード）

問 合 せ 先  財務経理部長 高垣 健太郎

（ T E L .  0 3 － 5 9 3 1 － 5 6 4 2 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動

 （１）異動の理由

     経営体制の一層の強化を図り、更なる企業価値の向上を目指すため。

（２）異動の内容

〔氏 名〕 〔新役職〕 〔旧役職〕

政 清 弘 晃  代表取締役社長 社長執行役員 取締役 専務執行役員 事業本部長

長 谷 川 博 之  取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏   名  政清 弘晃（まさきよ ひろあき）

出  身  地  大阪府

最 終 学 歴  大阪芸術大学 芸術学部 建築学科（１９８６年３月卒）

生 年 月 日  １９６４年１月２０日（６２歳）

略   歴  １９８６年４月 当社 入社

１９９４年９月 Global Construction Co.,Ltd.（出向）

２０１１年４月 当社 関西支店開発営業部長

２０１８年４月 当社 関西支店副支店長

２０１９年４月 当社 経営企画室長

２０２０年６月 当社 執行役員 経営企画室長

takagaki-k
新規スタンプ

２０２１年４月 当社 執行役員 関西支店長

２０２２年６月 当社 常務執行役員 関西支店長

２０２３年６月 当社 取締役 常務執行役員 関西支店長

２０２４年４月 当社 取締役 常務執行役員 事業本部長

２０２５年６月 当社 取締役 専務執行役員 事業本部長(現 任)

    所有株式数  ３，１００株（２０２５年１２月３１日現在）

（４）就任予定日

２０２６年４月１日

以 上

この件に関する問合せ先

㈱イチケン 経営企画室 清水・山田           TEL：03-5931-5610